重庆市荣昌区财政局

关于转发《重庆市财政局关于印发重庆市农业保险保费补贴管理办法的通知》

荣财农〔2024〕21号
各镇人民政府，各街道办事处，相关区级部门，有关保险公司：

为进一步做好我区农业保险保费补贴资金管理工作，筑牢农业生产风险屏障，助力乡村振兴，现将《重庆市财政局关于印发重庆市农业保险保费补贴管理办法的通知》（渝财规〔2024〕3号）转发给你们，请遵照执行。同时《重庆市荣昌区财政局关于印发重庆市荣昌区农业保险保费补贴管理实施细则的通知》（荣财农〔2022〕85号）废止。
附件：重庆市财政局关于印发重庆市农业保险补贴管理办法的通知（渝财规〔2024〕3号）
重庆市荣昌区财政局

2024年6月4日

（此件主动公开）
— 2 —
— 1 —